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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums
Ņemot vērā, ka 2025. gada 27. februārī ir izsludināta 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu attīstībai un internacionalizācijai" pirmās kārtas projektu iesniegumu atlase, lūdzam papildināt anotāciju ar informāciju par plānoto grozījumu ietekmi uz projektu iesniedzējiem, un vai būs nepieciešams veikt grozījumus projektu iesniegumu atlases nolikumā.
Piedāvātā redakcija
-
	Kristīne Mežale (FM)

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
35.8. Latvijas Zinātnes padomes piesaiste inovācijas un zinātnes aspekta vērtēšanā Ekonomikas ministrijas pārziņā esošajiem pasākumiem Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.politikas mērķa “Konkurentspējīgāka un viedāka Eiropa, veicinot inovatīvas un viedas ekonomiskās pārmaiņas un reģionālo IKT savienojamību” ietvaros, ja attiecīgu novērtējumu veikšana ir paredzēta pasākuma īstenošanas noteikumos.
	Priekšlikums
Spēkā esošo noteikumu  35.8. apakšpunktā ir ietverts regulējums attiecībā uz pasākuma trešo atlases kārtu. Lūdzam skaidrot tā pamatotību, ņemot vērā, ka noteikumi ir attiecināmi uz pirmo projektu iesniegumu atlases kārtu.
Vēršam uzmanību, ka gadījumā, ja nepieciešams paplašināt Latvijas Zinātnes padomes (LZP) piesaisti inovācijas un zinātnes aspekta vērtēšanā arī citos attiecīgā politikas mērķa specifiskā atbalsta mērķu pasākumos, veicami grozījumi un attiecīgs regulējums jāparedz atbilstošajos Ministru kabineta noteikumos par specifiskā atbalsta mērķa īstenošanu. Šajos noteikumos minētā LZP piesaiste var attiekties tikai uz 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pētniecības un inovāciju kapacitātes stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana uzņēmumiem" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu attīstībai un internacionalizācijai" pirmo kārtu.

Piedāvātā redakcija
35.8. Latvijas Zinātnes padomes piesaiste inovācijas un zinātnes aspekta vērtēšanā Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pētniecības un inovāciju kapacitātes stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana uzņēmumiem" 1.2.1.1. pasākuma "Atbalsts jaunu produktu attīstībai un internacionalizācijai" pirmās kārtas ietvaros.
	Kristīne Mežale (FM)

	3.
	Noteikumu konsolidētā versija
 Objektivitātes, konfidencialitātes un interešu konflikta neesības apliecinājums
	Priekšlikums
Ņemot vērā, ka 2024. gada 30. septembrī stājusies spēkā jaunā “Finanšu regula” – Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 23. septembra Regula (ES, Euratom) 2024/2509 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam (pārstrādāta redakcija) (turpmāk - Regula 2024/2509), lūdzam veikt atbilstošus precizējumus noteikumu pielikumā.
 
Piedāvātā redakcija
Apliecinu, ka neesmu saistīts(-a) ar projekta iesniedzēju likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" izpratnē un Eiropas Parlamenta un Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 23. septembra Regulas (ES, Euratom) 2024/2509 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam (pārstrādāta redakcija), 61. panta izpratnē un neesmu piedalījies(-usies) vērtējamo gala labuma guvēju pieteikumu sagatavošanā, kā arī nav tādu apstākļu, kuru dēļ es varētu pārkāpt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistītajai personai normatīvajos aktos noteiktos ierobežojumus un kuru dēļ ir pamats uzskatīt, ka esmu ieinteresēts(-a) konkrēta gala labuma guvēja pieteikuma apstiprināšanā vai noraidīšanā.
	Linda Liepa (FM)



